verno

Verno, vernas, vernare. Martial. *Fleurir et bourjonner ou boutonner sur le printemps.*

Quum vernant et exundant nous foetibus apes. Colum. *Sentent leur printemps et faonnent.*

Quum tibi vernarent dubia lanugine malae. Martialis. *Quand la barbe folette te commençoit à poindre et venir.*

Ager vernans. Martial. *Qui commence à verdoyer et fleurir.*

Arbores vernantes. Plinius. *Qui jectent et bourjonnent sur le printemps.* \ Humus vernat. Ouid. *Verdoie.*

Caelum vernans. Plin. *Air doux et gratieux.*

¶ Anguis vernat. Plin. *La couleuvre devient neufve au printemps.*

¶ Vernant auiculae. Plaut. *Commencent à chanter au printemps.*

vernus

Vernus, Adiectiuum: vt Verni flores. Plin. *Fleurs du printemps.*

Species verna diei. Lucret. *La beaulté du printemps.*

vero

Vero, Discretiua coniunctio: vt, Achilles quidem fortis suit, Vlysses vero astutus. *Mais Ulysses estoit fin.*

Ain'vero? Plaut. *Une maniere de parler qu'on dit par courroux, Dis tu?*

At vero nos. Cic. *Mais nous aussi.*

Aut vero. Cic. *Ou aussi.*

Ego vero. *Une maniere de response.* Cic. Quod scribis te audire me etiam mentis errore et dolore affici, mihi vero mens integra est. *Certainement.*

Quod laudas quia obliuisci me scripsi ante facta et dicta nostri amici, ego vero ita facio. Cic. *Certainement je le fay ainsi.*

Herus tuus vbi amabo est? ^{TR.} eia vero quasi non sit intus. Plaut. *Voire vrayement comme s'il n'estoit point ceans.*

Et vero. Cic. Tibi et fuit hoc semper facillimum, et vero esse debuit. *Et certes.*

Et vero etiam. Cic. Et illi ostendisti, et vero etiam mihi. *Et certes à moy aussi.*

Iam vero. Plin. Latifundia perdidere Italiam, iam vero et prouincias. *Voire et desja.*

Id vero. Terent. – sed eas fabulas factas prius Latinas scisse se se, id vero pernegat. *Jehan cela il vous nie, ou C'est ce qu'il vous nie.*

Ille vero, pro Imo vero, vel Ille etiam. Cic. Quid, inquires, remex ille de classe Coponii, non ne ea praedixit quae facta sunt? Ille vero et ea quidem quae eo tempore ne acciderent, timebamus. *Mais qui plus est, cela aussi que, etc.*

De Lepido vero, et Tullio, quod quaeris, illi vero non dubitant quin Caesari praesto futuri, in Senatumque venturi sint. Cic. *Iceuls certainement ne, etc.*

Ipse vero aer, qui natura maxime frigidus, minime est expers caloris: ille vero et multo quidem calore admistus. Cic. *Mais.*

Ita vero, Sane vero. Plautus. Terent. *Parolles de mocquerie, Ouy vrayement, Ouy dea, Dieu scait que voire.*

Mirum vero impudenter mulier si facit meretrix. Terent. *Mais je vous prie que c'est une grande merveille si, etc. Par mocquerie.*